PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N",30.79I. DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MTINICIPIO DE JI.JNDIAI,

ESTADO DE SÄ,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART.4o, $ 2o.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA ÞE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAçÃO PARAATENDER DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS.

REF. SOLICITAÇÃ,O l.9l 1 - T NIDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

DECRETA:

ART, t" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ l.000,00 (UM MrL REArS) NA(S) DOTAÇÄO(ÕES):

23.01.27,122,0192,2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS
3. 1,90. 1 1.OO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS . PESSOAL CIVIL

OOOO PROPNA

1.000,00

TOTAL....R$ 1.000,00

ART. 2'- A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART, I" FAR-SE.Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo prncru, DA(s) SEGUÍNTE(S) DOTÄÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

23.01.27.122.0192.2007 DESPESAS COM PESSOAL E ENCARGOS

3.1.90,13.00 OBRIGACÕES PATRONAIS

OOOO PROPRIA

R$ 1.000.00

TOTAL....R$ 1.000,00

ART. 3' - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO.

R$

Página I de 2

¡. ffi

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE

MLINTCIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO

VINTEEUM.

Do MUNIcÍplo pu ¡unnnÍ

ý2021

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

GEsTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

OO Ir,IÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

(.

GUSTAVO L, C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAT]NIDADE DA CASA CIVIL

Pâgina2 de2